co wyczerpuje dyspozycję odpowiedzialności dyscyplinarnej określoną w art. 31 ust. 1 

ustawy z dnia 7 maja 2009 r. oraz w art. 139 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 11 maja 2017 r., w 

związku z obowiązkami wynikającymi z art. 8 pkt 2 i art. 9 tejże ustawy. 

Kara pieniężna w 

kwocie 1.500 

(tysiąc pięćset) 

złotych 

KSD 17/2018 

Sąd nie orzekł o podaniu imienia 

i nazwiska osoby fizycznej 

do publicznej wiadomości 

10.05.2019 r. 

4.06.2019 r. 

Naruszenie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach 

i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz

[...]

co wyczerpuje dyspozycję odpowiedzialności dyscyplinarnej określoną w art. 31 ust. 1 

ustawy z dnia 7 maja 2009 r. oraz w art. 139 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 11 maja 2017 r., w 

związku z obowiązkami wynikającymi z art. 8 pkt 2 i art. 9 tejże ustawy. 

Kara pieniężna w 

kwocie 1.500 

(tysiąc pięćset) 

złotych 

KSD 641/2018 

Sąd nie orzekł o podaniu imienia 

i nazwiska osoby fizycznej 

do publicznej wiadomości 

22.05.2019 r. 

10.06.2019 r. 

Naruszenie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach

[...]

dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie obligatoryjnego doskonalenia zawodowego biegłych 

rewidentów (Dz. U. poz. 2391). Powyższe stanowi przesłankę odpowiedzialności 

dyscyplinarnej na podstawie art. 139 ust. 2 pkt 1 ustawy. 

Kara pieniężna w 

kwocie 1.200 

(tysiąc dwieście) 

złotych 

KSD 379/2018 

Sąd nie orzekł o podaniu imienia 

i nazwiska osoby fizycznej 

do publicznej wiadomości 

28.11.2019 r. 

19.12.2019 r. 

Naruszenie art. 8 pkt 2 oraz art. 9 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym, (t.j.

[...]

dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie obligatoryjnego doskonalenia zawodowego biegłych 

rewidentów (Dz. U. poz. 2391). Powyższe stanowi przesłankę odpowiedzialności 

dyscyplinarnej na podstawie art. 139 ust. 2 pkt 1 ustawy. 

Kara pieniężna w 

kwocie 2.500 

(dwa tysiące 

pięćset) złotych  

KSD 251/2019 

Sąd nie orzekł o podaniu imienia 

i nazwiska osoby fizycznej 

do publicznej wiadomości 

29.01.2020 r. 

17.02.2020 r. 

Naruszenie art. 8 pkt 2 oraz art. 9 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym, (t.j.

[...]

13, 15, 17, 27, 28, 35, 37, 38, 39, 48, 49 oraz 76 Krajowego Standardu 

Rewizji Finansowej nr 1 stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 1608/38/2010 Krajowej 

Rady Biegłych Rewidentów z dnia 16 lutego 2010 r. w sprawie krajowych standardów rewizji 

finansowej (ze zm.). 

Kara pieniężna w 

kwocie 4.500 

(cztery tysiące 

pięćset) złotych 

KSD 25/2019 

Sąd nie orzekł o podaniu imienia 

i nazwiska osoby fizycznej 

do publicznej wiadomości 

14.02.2020 r. 

6.03.2020 r. 

Naruszenie art. 8 pkt 2 oraz art. 9 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym, (t.j.